
FORM. INCLUSIONE - SOSTEGNO SECONDARIA 2° GR R

N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto
Classe    di 
concorso 

1 TVTD06000R I.T.S.C.G "J. SANSOVINO" Lunardelli Maddalena maddalena.lunardelli@sansovino.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno AD24

2 TVTD06000R I.T.S.C.G "J. SANSOVINO" Anesi Daniela daniela.anesi@sansovino.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A054

3 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Morabito Carmela carmela.morabito@istitutomartini.tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B016

4 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Bollato Pamela gs.bollato.pamela@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

5 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Bernardi Elisa gs.bernardi.elisa@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B020

6 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Cammarano Teresa gs.cammarano.teresa@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A045

7 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Cirina Luca gs.cirina.luca@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

8 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI De Santi Valentina gs.de.santi.valentina@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046

9 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Macrì Domenica gs.macri.domenica@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

10 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Madaro Lorena gs.madaro.lorena@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046

11 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Nusco Emilio gs.nusco.emilio@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046

12 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Anastasi Raffaella gs.anastasi.raffaella@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

13 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Ercolino Chiara gs.ercolino.chiara@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A045

14 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Salvi Elena gs.salvi.elena@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

15 TVRH03000V IPSSAR ALBERINI Fiorotto Wilma gs.fiorotto.wilma@istitutoalberini.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A054

16 TVIS01100A IS A.SCARPA Zinzi Francesca francesca.zinzi@antonioscarpa.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046

17 TVIS00600V IS A.V.OBICI Loffreda Enzo loffreda.enzo@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

18 TVIS00600V IS A.V.OBICI Ricci Nicolina ricci.nicolina@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B016

19 TVIS00600V IS A.V.OBICI Briguglio Carmelo carmelo.briguglio@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A026

20 TVIS00600V IS A.V.OBICI Cornacchia Marta cornacchia.ilaria@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A045

21 TVIS00600V IS A.V.OBICI Cavallo Tommaso cavallo.tommaso@isisobici.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B016

22 TVIS00600V IS A.V.OBICI Di Gregorio Aurora digregorio.aurora@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

23 TVIS00600V IS A.V.OBICI Dall'Anese Giuseppe dallanese.giuseppe@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A052

24 TVIS00600V IS A.V.OBICI De Salvo Antonietta desalvo.antonietta@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B016

25 TVIS00600V IS A.V.OBICI Mercurio Giovanni mercurio.giovanni@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

26 TVIS00600V IS A.V.OBICI Marigliano Maria Rita marigliano.mariarita@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

27 TVIS00600V IS A.V.OBICI Nacci Lucia nacci.lucia@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno B023

28 TVIS00600V IS A.V.OBICI Peluso Christian peluso.christian@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A048

29 TVIS00600V IS A.V.OBICI Radicini Vincenza vincenza.radicini@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A050

30 TVIS00600V IS A.V.OBICI Ruggeri Enrico ruggeri.enrico@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

31 TVIS00600V IS A.V.OBICI Reitano Roberta reitano.roberta@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

32 TVIS00600V IS A.V.OBICI Sannelli Nunzia Alessandra sannelli.nunziaalessandra@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A045

33 TVIS00600V IS A.V.OBICI Santucci Silvia santucci.silvia@isisobici.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno AB24

34 TVIS019001 IS PALLADIO La Spina Marco mlaspina@meeting.palladio-tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

35 TVIS019001 IS PALLADIO Andolfato Giacomo gandolfato@meeting.palladio-tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

36 TVIS019001 IS PALLADIO Antoniazzi Maddalena mantoniazzi@meeting.palladio-tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A054

37 TVIS019001 IS PALLADIO Sarchioto Valeria vsarchioto@meeting.palladio-tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

38 TVIS019001 IS PALLADIO Tolomio Annalisa atolomio@meeting.palladio-tv.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046



39 TVIS019001 IS PALLADIO Tirrito Francesca Rita ftirrito@palladio-tv.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A047

40 TVTF04000T ITI PLANCK Bonfiglio Mariateresa mariateresa.bonfiglio@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

41 TVTF04000T ITI PLANCK Cornuda Eleonora cornuda.eleonora@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

42 TVTF04000T ITI PLANCK Del Monaco Silvia delmonaco.silvia@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A054

43 TVTF04000T ITI PLANCK Bresciani Annamaria bresciani.annamaria@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

44 TVTF04000T ITI PLANCK Cucciniello Luana cucciniello.luana@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A046

45 TVTF04000T ITI PLANCK Casale Marco casale.marco@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

46 TVTF04000T ITI PLANCK Pesce Luciano pesce.luciano@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno ADSS

47 TVTF04000T ITI PLANCK Scartabelli Tatiana scartabelli.tatiana@maxplanck.edu.it i. Scuola Secondaria di II grado – sostegno A018

48 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Saulino Giordano giordano.saulino@ittmazzotti.it h.Scuola seodnaria di II grado-sostegno


